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|
|

Dokonać analizy stwierdzonych nieprawi-

dłowości i uchybień oraz omówić wyniki

kontroli

i przeprowadzić odpowiednie szkolenia

uwzględniając przestrzeganie regulacji
wynikających z:
a) ustawy z dnia 17

czerwca 1966 r. o postępowaniu

egzekucyjnym w administracji (Dz. U.

z 2019 r. poz. 1427 z późn. zm.);
ustawy z dnia z dnia 14

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U.

z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), w
szczególności w zakresie przestrzegania
zasady szybkości postępowania;

„Standardów w

obszarze egzekucji administracyjnej”

przekazanych przy piśmie Dyrektora

Izby Administracji Skarbowej w
Warszawie z dnia 01.12.2016 r. znak:

1401/EA-1.511.10.182.2016.1.KO, w

szczególności w zakresie czasu trwania

postępowania egzekucyjnego oraz zasad

przydziału spraw i prowadzenia
egzekucji w terenie,
tj. przydziału służby.

b)

c)

Relacje o niemożności dokonania czynno-
ści egzekucyjnych spisywać zgodnie ze

stanem faktycznym. 

Dokonano analizy stwierdzonych |
nieprawidłowości i uchybień i w dniu
15.01.2021r. poinformowano pracowników o

nieprawidłowościach i poinstruowano o

właściwym prowadzeniu spraw.

W dniu 25.01.2021r o powyższym zaleceniu
poinformowano również Naczelników.|

Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —|
Śródmieście, „Trzeciego Urzędu Skarbowego

Warszawa -Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo.

W dniu 15.01.2021r.
pracowników o zaleceniu.

poinformowano

W dniu 25.01.2021r o powyższym zaleceniu

„poinformowano również Naczelników:|
| Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
Warszawa -Śródmieście Urzędu Skarbowego

| Warszawa —Bemowo.   
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W postanowieniach o umorzeniu postępo-

wania egzekucyjnego podawać fakty opar- | - .

te na dokumentach i wynikające ze stanu W dniu |15.01.2021r. poinformowano
sprawy. pracowników o zaleceniu.

W dniu 25.01.2021r o powyższym zaleceniu|
poinformowano również Naczelników:

Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

|Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
Warszawa Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo.

Postępowania egzekucyjne prowadzić w

sposób ciągły, nie dopuszczając do po-| - -
wstawania przerw przekraczających 6 mie-| W dniu 15.01.2,02lr poinformowano
sięcy pomiędzy kolejnymi wykonanymi pracowników o zaleceniu.

czynnościami egzekucyjnymi. W dniu 25.01.2021r. o powyższym zaleceniu
poinformowano również Naczelników:|

Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —
Śródmieście, „Trzeciego Urzędu Skarbowego

Warszawa Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo. |
|

Przydzielać tytuły wykonawcze do służby, |

zawsze w przypadku braku możliwości|
prowadzenia skutecznej egzekucji w opar- W dniu 15.01.2021r. poinformowano

ciu o posiadane informacje o składnikach .pracownikówo zaleceniu.
majątkowych zobowiązanego m.in. wyni- > . |
kającez bazy informatycznej Urzędu. W dniu 25.01.2021r. o powyższym zaleceniu

poinformowano również Naczelników:
Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
| Warszawa -Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo.

Niezwłocznie:
a) nadawać tytułom wykonawczym klau-

zulę wykonalności; W dniu 15.01.2021r. poinformowano

b) po upływie wyznaczonego terminu, wy- pracowników o zaleceniu.

syłać ponaglenia do dłużnika zajętej 3 . z
wierzytelności. |W dniu 25.01.2021r o powyższym zaleceniu

poinformowano również Naczelników:|

Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
Warszawa Śródmieście Urzędu Skarbowego
Warszawa —Bemowo.

W celu poszukiwania majątku zobowiąza-
nego w pełnym zakresie wykorzystywać

bazy danych Urzędu, system OGNIVO,|gy dniu 15.01.2021r. poinformowano
ZUS, NFZ, CEPiK, Rejestry Ministerstwa| pracowników o zaleceniu.
Sprawiedliwości, instytucję wyjawienia
majątku, aplikację Baza PodmiotówW dniu 25.01.2021 o powyższym zaleceniu |
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10.  

Szczególnych, WRO-SYSTEM. W przy-

padku podejmowania ww. działań w trybie

art. 36 ww. ustawy

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji i wykracza-

jącym poza art. 36, art. 71 odnotowywać|
zgodnie ze stanem faktycznym w podsys-
temie EGAPOLTAX czynność egzekucyj-

ną INFZ (Ustalenie informacji o zobowią-

zanym).

Dokonywać analizy zasadności dalszego

kontynuowania postępowań  egzekucyj-

nych niezwłocznie po stwierdzeniu braku

wymiernych efektów finansowych w po-
stępowaniach egzekucyjnych lub/oraz bra-
ku składników majątkowych zobowiąza-

nych podlegających zajęciu, a w uzasad-

nionych przypadkach umarzać postępowa-

nia egzekucyjne na podstawie art. 59 $ 2
ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postę-

powaniu egzekucyjnym w administracji,

a następnie podejmować działania mające

na celu przeniesienie odpowiedzialności

podatkowej na osobytrzecie.

Korzystać z przepisów art. 55a ww. ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji w zakresie

złożenia wniosku do Krajowego Rejestru

Sądowego o wpisanie daty wszczęcia eg-
zekucji należności podatkowych, wysoko-
ści pozostałych do wyegzekwowania kwot,

jeżeli zobowiązany wpisany do Krajowego

Rejestru Sądowego nie ureguluje należno-
ści podatkowych w ciągu 60 dni od daty
wszczęcia egzekucji.

Umieszczać informacje o podmiocie w Ba-
zie Podmiotów Szczególnych w tabeli T16

„Poszukiwanie majątku i zobowiązanego”.

W podsystemie EGAPOLTAX rejestrować

poprawnie, na bieżąco i zgodnie ze stanem
faktycznym:

poinformowano również Naczelników:

Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

| Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
Warszawa Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo.

Ww dniu 15.01.2021r.

pracowników o zaleceniu.

poinformowano

W dniu 25.01.2021r o powyższym zaleceniu

poinformowano również Naczelników:
Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
| Warszawa Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo.

W dniu 15.01.2021r.

pracowników o zaleceniu.

poinformowano

poinformowano również Naczelników:

Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego

| Warszawa Śródmieście Urzędu Skarbowego
Warszawa —Bemowo.

Ww dniu 15.01.2021r.

pracowników o zaleceniu.

poinformowano

W dniu 25.01.2021r o powyższym zaleceniu

poinformowano również Naczelników:

Śródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
Warszawa —Śródmieście Urzędu Skarbowego

Warszawa —Bemowo. W dniu 15.01.2021r. poinformowano
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W dniu 25.01.2021r. o powyższym zaleceniu

|

 
Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa -|



TL.

12.

| s.3 z
pracowników o zaleceniu.a) sprawy egzekucyjne;

b) przebić wania egzekucyjne
|majęeedpóie W dniu 25.01.2021 o powyższym zaleceniu
ności egzekucyjne; poinformowano również Naczelników:

c) powody zdarzeń egzekucyjnych; Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa —

d) kody zamknięcia spraw egzekucyjnych; |$ródmieście, Trzeciego Urzędu Skarbowego
e) daty rozliczenia służb oraz login osoby Warszawa -Śródmieście Urzędu Skarbowego

przydzielającej służbę. | Warszawa —Bemowo.

Osoby odpowiedzialne za stwierdzone

nieprawidłowości "i uchybienia, ow

zależności
od okoliczności ich powstania, Osoby odpowiedzialne za stwierdzone

poinstruować lub wyciągnąć wobec nich nieprawidłowości i uchybienia ( prócz pana|
stosowne konsekwencje służbowe. |Mateusza Batóg- przebywającego na zwolnieniu

|lekarskim, a od 01.01.2021 nie jest już|
|pracownikiem Pierwszego Mazowieckiego

Urzędu Skarbowego w Warszawie) zostały |
|poinstruowane. |

Informację o ustaleniach i zaleceniach.
przekazać do  Naczelników Urzędów

Skarbowych |W dniu 25.01.2021. poinformowano|
do których będą przekazywane sprawy |Naczelników: Pierwszego Urzędu Skarbowego |
egzekucyjne. Warszawa Śródmieście, Trzeciego Urzędu,

Skarbowego Warszawa —Śródmieście Urzędu
Skarbowego Warszawa —Bemowo o ustaleniach

i zaleceniach.

 

  

NACZELNIK

PIERWSZEGO MAZOWIECKIEGO URZĘDU SKARBOWEGO

W WARSZWIE

Przemysław Korgul

Podpisano kwalifikowanympodpisem elektronicznym/

Warszawa, 28 01.2021r.
(miejscowość, data) (podpis kierownika jednostki kontrolowanej)
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